

Príloha č.1 ku Kúpnej zmluve KRPZ-TT-EO-110-042/2012

P.č.	Názov	Názov:	Kód:	Jednotka	počet kusov	Jedn.cena	Sadzba DPH v %	DPH	Jedn. cena	cena spolu	cena spolu
						v € bez DPH			v € s DPH		
				množstva						bez DPH v €	s DPH v €
1.	Univerzálny prostriedok-saponát na podlahy	MONK	10081	5 lit.	562	1,8200	20%	0,36	2,18	1 022,84	1 227,41
2.	Saponát s obsahom aminoaktívnych tenzidov 15%-30%	JAR	01009	1 lit.	440	1,0800	20%	0,22	1,30	475,20	570,24
3.	Saponát s obsahom aminoaktívnych tenzidov 5%-15%	MONK	10081	5 lit.	408	1,8000	20%	0,36	2,16	734,40	881,28
4.	Práškový čist.prostr. (pevné balenie so sypátkom)400g	CITRA 400 gr.	02001D	400 g	1 604	0,7200	20%	0,14	0,86	1 154,88	1 385,86
5.	Vreće PE 0,04x700x1100 25 ks/rol. čierne 120 L		16020	1 ks	4 200	0,0600	20%	0,01	0,07	252,00	302,40
6.	Prípravok na dezinfekciu na báze chlórnanu sodného	FIXINELA Sanita	01217P	1 lit.	1 200	0,4400	20%	0,09	0,53	528,00	633,60
7.	Zmeták 28 cm (so závitom)		15933A	1 ks	40	0,8600	20%	0,17	1,03	34,40	41,28
8.	Handra tkaná biela na umývanie podláh 60cmx50cm		15863	1 ks	1 748	0,5000	20%	0,10	0,60	874,00	1 048,80
9.	Utierka švédská 30cmx35 cm		15833	1 ks	40	0,2500	20%	0,05	0,30	10,00	12,00
10.	Zmeták drevo 28 cm (bez závitú)	DRT 0053		1 ks	110	1,5500	20%	0,31	1,86	170,50	204,60
11.	Násada na zmeták drevený 150 cm		15957	1 ks	140	0,9135	20%	0,18	1,10	127,89	153,47
12.	Vedro PVC 10 litr. S kovovou rúčkou		15824	1 ks	120	0,8400	20%	0,17	1,01	100,80	120,96
13.	Lopatka PVC s gumenou lištou		15841	1 ks	120	0,2900	20%	0,06	0,35	34,80	41,76
14.	Kefa WC + nádobka (súprava)	DRT 0137(EKO)		1 súpr.	520	0,6200	20%	0,12	0,74	322,40	386,88
15.	Utierka univ. SAVA bal. po 3 ks (38cmx34cm)		15902	1 bal.	760	0,2700	20%	0,05	0,32	205,20	246,24
16.	Prachovka flanelová 40cmx35cm		15685	1 ks	1 540	0,2400	20%	0,05	0,29	369,60	443,52

17.	Metla meracinová 4-radová s násadou		15855	1 ks	120	1,8400	20%	0,37	2,21	220,80	264,96
18.	Kyselina soľná (chlorovodíková)	Kyselina sol.(chlor.)	19026	1 lit.	624	0,6500	20%	0,13	0,78	405,60	486,72
19.	Univerzálny práškový chlórny prostriedok	Chloramín T	11115	1 kg	120	4,5000	20%	0,90	5,40	540,00	648,00
20.	Prostriedok na čist.sifónov,umývadiel a upchatých potrubí	SIFO	02054	500 g	300	1,3000	20%	0,26	1,56	390,00	468,00
21.	Sóda kryštalická	LUUXON-sóda kryšt.	03031FS	1 kg	872	0,5500	20%	0,11	0,66	479,60	575,52
22.	Prostriedok proti prachu na nábytok - sprej	LYNN proti pr.	14478	250 ml	440	1,6000	20%	0,32	1,92	704,00	844,80
23.	Ryžák ručný veľký		15883	1 ks	80	0,4500	20%	0,09	0,54	36,00	43,20
24.	Zmetáčik ručný PVC		15832	1 ks	120	0,3400	20%	0,07	0,41	40,80	48,96
25.	Utiarka papierová MIDI 13,5cmx20,5cm 2- vrstvová	Katrin 42012		1 kotúč	660	1,4500	20%	0,29	1,74	957,00	1 148,40
26.	Vrece PE 0,13cmx550cmx1000cm transparentné			1 ks	1 000	0,3100	20%	0,06	0,37	310,00	372,00
27.	Hubka profilovaná malá 8cmx5cmx2cm		15808	1 ks	1 680	0,0210	20%	0,00	0,03	35,28	42,34
28.	Stierka na okná		15829	1 ks	80	0,7000	20%	0,14	0,84	56,00	67,20
29.	Dvojvrstvový toaletný papier 30 m rolka	TP MAX solo 2.vrst./32 m	16012	1 ks	47 680	0,1200	20%	0,02	0,14	5 721,60	6 865,92
30.	Toaletné mydlo tuhé	Toaletné mydlo s lanolínom	15012	100 g	4 928	0,1180	20%	0,02	0,14	581,50	697,80
31.	Pasta na umývanie rúk,obsah anioaktívnych tenzidov 5%-15%	VAN/BRING 500 g.	16043	500 g	1 000	0,3100	20%	0,06	0,37	310,00	372,00
32.	Krém s obsahom glycerínu v tube	ISOLDA kamilková	14054	100 g	1 280	0,2916	20%	0,06	0,35	373,25	447,90
33.	Rukavice hygienické pracovné zo 100% prírod.latexu o hrúbke 0,4 mm,zdrsnený povrch úchopovej časti L	Gum.ruk. Starling	16113	1 pár	1 612	0,3600	20%	0,07	0,43	580,32	696,38
34.	Čistiaci prostr.na vane,umývadlá,obkladačky,WC, spoľahlivo odstraňujúci usadeniny a vodný kameň	FIXINELA	01157	500 ml	1 952	0,6000	20%	0,12	0,72	1 171,20	1 405,44
35.	Detské mydlo	BUPPI	15005	100 g	1 000	0,3000	20%	0,06	0,36	300,00	360,00
36.	Drôtenka jemná kovová	Drátenka nerez/disple	15501	1 ks	60	0,1000	20%	0,02	0,12	6,00	7,20

37.	Toaletné mydlo tuhé s antibakteriálnym účinkom	PROTEX	15001	100 g	672	0,4500	20%	0,09	0,54	302,40	362,88
38.	Prípravok na čistenie okien a zrkadiel - <b>Vidol 450 ml</b>	VIDOL	01063B	400 ml	200	0,4100	20%	0,08	0,49	82,00	98,40
39.	Násada univerzálna 120 cm so závitom UH	DRT0273	15880	1 ks	40	0,4000	20%	0,08	0,48	16,00	19,20
40.	Čistiace tablety do pisoára (s vôňou)	FIXINELA Tablety /40 ks	09179P	1 ks	5 600	0,1000	20%	0,02	0,12	560,00	672,00
41.	Tekutý čistiaci a dezinfekčný prostriedok na čistenie a dezinf. verejných hygienických a zdravotníckych zar.	KREZOSAN Fresh	01015A	1 lit.	1 400	1,1100	20%	0,22	1,33	1 554,00	1 864,80
42.	Prostriedok na odstraňovanie vodného kameňa na báze kys.fosforečnej a kys. citrónovej (gélový)	FIXINELA WC 750 ml Citrus	01154A	750 ml	2 060	0,9595	20%	0,19	1,15	1 976,57	2 371,88
43.	Tekutý prostriedok na čistenie a dezinfekciu so širokým spektrom použitia	FIXINELA H.a VK.	01155P	750 ml	1 380	0,7260	20%	0,15	0,87	1 001,88	1 202,26
44.	Kefa ciroková na palicu	DRT	15890	1 ks	40	0,7000	20%	0,14	0,84	28,00	33,60
45.	Rukavice jednorázové latexové nesterilné, veľkosť L (100ks/bal.)	NST/100 ks	16122	1 bal.	520	3,5000	20%	0,70	4,20	1 820,00	2 184,00
46.	Tekutý prostriedok na namáčanie a bielenie prádla	SAVO Perex	10036	1 lit.	80	1,1880	20%	0,24	1,43	95,04	114,05
47.	Samoleštiaci prostriedok na podlahoviny z PVC, gumené a keramiky	DIAVA vosk	01167B	750 ml	1 096	1,1663	20%	0,23	1,40	1 278,26	1 533,92
48.	Jednorázové žiletky (štad.)		15518	1 ks	2 000	0,1200	20%	0,02	0,14	240,00	288,00
49.	Pena na holenie	<b>Genera PNH 300 ml</b>	15510	400 ml	240	1,6200	20%	0,32	1,94	388,80	466,56
50.	Tekutý prostriedok na čistenie nerez, vodovod.batérií,kertamických obkladov a dlažby	PULIRAPID	10070	750 ml	1 264	1,6500	20%	0,33	1,98	2 085,60	2 502,72
51.	Sáčky do koša 500/600, 25 ks/bal.,30litr.,čierne,hrubé PE(bez šnúrk)	PE sac. 50x60/25/ 0,03	16016	1 ks	2 000	0,0189	20%	0,00	0,02	37,80	45,36
52.	WC papier JUMBO (Ø19 cm) biely 1.vrst.		16015	1 ks	360	0,3700	20%	0,07	0,44	133,20	159,84
53.	Zubná pasta s fluorom		15321	1 ks/55 g	1 600	0,4400	20%	0,09	0,53	704,00	844,80
54.	Tekuté mydlo s antibakteriálnym účinkom	Tek.mydl.Ant ibakt./Glyceri n.	15022	5 lit.	16	4,2700	20%	0,85	5,12	68,32	81,98
55.	Tekuté mydlo	KISS	15006	1 lit.	40	0,7600	20%	0,15	0,91	30,40	36,48

56.	Kôš na papier plastový otvorený		19065	1 ks	120	1,0500	20%	0,21	1,26	126,00	151,20
57.	Prášok na pranie univerzálny na bielu a stálofarebnú bielizeň pre všetky druhy práčok. Minimálne zloženie:5-15% anionové tenzidy,bieliace činidlo na báze kyseliny , <5% neionové tenzidy, mydlo,polykarboxyláty, fosfonáty,zeolity, enzýmy, optické zosvetľovače,parfum		11024	6 kg	60	7,2000	20%	1,44	8,64	432,00	518,40
58.	Zubná kefka		15648	1 ks	1 400	0,3500	20%	0,07	0,42	490,00	588,00
<b>Celková cena bez DPH:</b>										33 086,14	
<b>Celková cena s DPH:</b>										39 703,36	

V Trnave dňa

za predávajúceho

\_\_\_\_\_  
Ing. Katarína Tibenská  
podpredseda predstavenstva, ER

\_\_\_\_\_  
Ing. Roman Fixek  
člen predstavenstva, generálny riaditeľ

V Trnave dňa

za kupujúceho

\_\_\_\_\_  
plk. Mgr. Imrich Puha  
riaditeľ KR PZ v Trnave